
MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS 

3-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2021 m. balandžio 14 d. 9.00 val. 

(posėdis organizuojamas vaizdo konferencijos būdu) 

 

 

 8.45-9.00 Registracija 

 

 9.00-9.05 Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 

 

1.  9.05-9.40 Informacija ir derinimas dėl planuojamų įgyvendinti aktyvios darbo 

rinkos politikos priemonių programų 2021 m. 

Pranešėjas – Užimtumo tarnybos prie Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos atstovas 

 

2.  9.40-9.50 Dėl regiono plėtros tarybos metinio veiklos plano patvirtinimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

3.  9.50-10.00 Dėl metinių užduočių Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriui patvirtinimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

4.  10.00-10.10 Dėl išvados teikimo Marijampolės regiono plėtros tarybos visuotiniam 

dalyvių susirinkimui dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

5.  10.10-10.20 Informacija dėl atlyginimų Kolegijos nariams mokėjimo 

Pranešėja – Jurgita Mitrulevičienė, Marijampolės regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

 

6.  10.20–10.40 Kiti klausimai 

Informacija dėl Kolegijos narių asmens duomenų viešinimo interneto 

svetainėje 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas 

 

 

Edgaras Pilypaitis 
 


